
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
ZADAVATEL:  Technické služby Karviná, a.s. 
Sídlem:    Bohumínská 1878, 735 06 Karviná – Nové Město 
Jednající:  Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti 
IČ:    65138082 
Profil zadavatele:  https://www.softender.cz//home/profil/tskarvina 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
POŘÍZENÍ MONTÁŽNÍ PLOŠINY 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ, vyhotovil tuto písemnou 
zprávu. 
 
1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní dodávka 1 ks nové montážní plošiny v rozsahu zadávací 
dokumentace a návrhu Kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace (dále jen „ návrh Kupní 
smlouvy“). Termín kompletní dodávky je stanoven na 8 měsíců od podpisu smlouvy.  
 
Technické podmínky dodávky dle § 45 ZVZ jsou vymezeny technickou specifikací, která tvoří přílohu č. 1  této 
zadávací dokumentace.  
 
Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je nedílnou součástí Kupní smlouvy, jako její příloha č.1. 
Tuto přílohu uchazeč vyplní a předloží ve své nabídce.  
 
V případě, že dodané zařízení nebude zadavatelem požadovanou specifikaci splňovat, bude taková nabídka vyřazena 
v rámci posouzení nabídek a uchazeč vyloučen ze zadávacího řízení. 
Cena sjednaná ve smlouvě: 

2.639.900,- Kč bez DPH 

Zvolené zadávací řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v tehdy 
platném znění. 

 
2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným, kód právní normy: 
112 

IČ: 286 85 521 
 
3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Uchazeč s názvem PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., sídlem: Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 
286 85 521, ve své nabídce předložila a prokázala splnění zákonné podmínky pro uplatnění ustanovení 
§101 odst. 4 ZVZ, tj. pro hodnocení snížení ceny o 15%, předložením potvrzením příslušného Úřadu 
práce o tom, že uchazeč zaměstnává více jak 25 zaměstnanců, z nichž je více než 50% zaměstnanců 
osobami se zdravotním postižením.  

 1 



Pro účel hodnocení se tedy tomuto uchazeči snižuje cena o 15% na hodnotu 2.243.915,- Kč bez DPH. 
 
Hodnotící komise vyhodnotila nabídku uchazeče PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., SÍDLEM: Raisova 
769/9, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 286 85 521 jako nejvýhodnější podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Ostatní nabídky nabídnuly cenu vyšší. 

 
4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

HYDROCONT CZ, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Opolany 174, 289 07 

IČ: 49822012 
Část veřejné zakázky, kterou hodlá vybraný 
uchazeč těmto osobám zadat: 

Dodávka montážní plošiny  

 
 
5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 
Nabídka č. 1: 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Plošiny Rybáček s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Vinařice 42, 43915 Vinařice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 272 79 618 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 2.520.500,- 

 
Nabídka č. 2: 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

U Korečnice 1768, 688 01 Uherský Brod 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 269 33 195 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 2.449.000,- 

 
Nabídka č. 3: 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 286 85 521 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 2.639.900,- 

 
Nabídka č. 4: 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o. 

 2 



Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Mezi úvozy 2512/2a, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 481 08 677 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 2.453.400,- 

 
 
6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 
 
Nejsou takoví uchazeči.  
 
7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu dle § 77 ZVZ, pokud došlo k takovému vyloučení 
 
Žádná nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
 
8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 
NE 

 
9. Odůvodnění v případě veřejné zakázky v oblasti obrany a bezpečnosti: 
NE 

 
V Ostravě dne 19/11/2015 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………………… 
osoba pověřená zadavatelskými činnostmi 
Seller Moravia, s.r.o. 
Česká 1108/18 
700 30 Ostrava – Zábřeh 
IČ: 25929637 
 

 3 


		2015-11-19T14:07:56+0100
	Miroslav Pros




